Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.07.2024 г.                                                                                         № 830

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 23.01.2019 № 84  «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Профилактика правонарушений в Людиновском районе на 2019 - 2025 годы»

В соответствии  со ст. ст. 7, 43  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 23.01.2019 № 84  «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Профилактика правонарушений в Людиновском районе на 2019 - 2025 годы» (далее – муниципальная программа).
1.1. Раздел 7 муниципальной программы «Перечень программных мероприятий муниципальной программы» дополнить разделом 2.6 следующего содержания (прилагается).
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации	                                        муниципального района                                                      С.В.Перевалов
Приложение
к постановлению
от 30.07.2024 № 830

7.Перечень программных мероприятий муниципальной программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	2.6.Профилактика преступлений, совершаемых с использованием информационно-телекоммуникационных технологий

	2.6.1.
	Размещение в общественных местах, на официальных сайтах, в социальных интернет сетях информации по профилактике преступлений, совершаемых с использованием информационно-телекоммуникационных технологий
	Постоянно
	Администрация муниципального района

	Финансирование не требуется